
UCHWAŁA NR 656/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie wyrażenia opinii dot. zaliczenia drogi wewnętrznej w Królowej Górnej do kategorii dróg 
gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz. 814), ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1440), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie wniosek Wójta Gminy Kamionka Wielka dot. zaliczenia drogi 
wewnętrznej – oznaczonej, jako działka ewidencyjna nr 969 w Królowej Górnej – do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 2C45E0CF-FC5A-46A9-BEB4-078FA3E7DD38. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Kamionka Wielka zwrócił się z wnioskiem o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi
wewnętrznej w Królowej Górnej do kategorii dróg gminnych. Droga ta posiada znaczenie lokalne; służy
miejscowym potrzebom przysiółka „Surmówka” w Królowej Górnej i przebiega po działce ew. nr 969.
Zgodnie z ewidencją gruntów stanowi ona własność Gminy Kamionka Wielka.

W myśl przepisu Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, do podjęcia przez
Radę Gminy Kamionka Wielka uchwały w tej sprawie wymagana jest opinia Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego.

Id: 2C45E0CF-FC5A-46A9-BEB4-078FA3E7DD38. Uchwalony Strona 1




